حزب کمونیست کارگری به این مبارزه متعهد است. دفاع از حقوق دختران در محیط های اسلام زده و خانواده های اسلامی جزء لایتجزای این مبارزه است

28

تشکیلات خارج کشور حزب کمونیست کارگری ایران - کمیته سوئد

ژوئن ۱۹۹۷ ۱۳

30

در خرداد ۱۳۷۶، ژوئن ۱۹۹۷، در شماره ۲۴ انترناسیونال منتشر شد

مجموعه آثار منصور حکمت جلد هشتم صفحات ۳۷۹ تا ۳۹۲

ISBN 91-630-5761-1 انتشارات حزب کمونیست کارگری ایران، چاپ اول نوامبر ۱۹۹۷ سوئد